[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 21 ноября 2024 года                                                                                    № 55
	О плане работы Демидовского окружного Совета депутатов на декабрь 2024 года

На основании плана работы Демидовского районного Совета депутатов на 2024 год, утвержденного решением Демидовского районного Совета депутатов                   от 26.12.2023 № 105, Демидовский окружной Совет депутатов

РЕШИЛ:
Провести очередное заседание Демидовского окружного Совета депутатов               26 декабря 2024 года  с повесткой дня:

1. О бюджете муниципального образования «Демидовский муниципальный округ» Смоленской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»
2. Об одобрении к подписанию проекта соглашения о передаче отдельных бюджетных полномочий финансового органа поселения финансовому органу муниципального района по организации исполнения бюджета поселения
3. О принятии проекта соглашения о передаче части полномочий по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) для нужд городского и сельских поселений муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области на 2024 год
4. О плане работы Демидовского окружного Совета депутатов на 2025 год
         5. О плане работы Демидовского окружного Совета депутатов на январь               2025 год.

Председатель Демидовского
окружного Совета депутатов                                                           А.Ф. Семенов